
  ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „RUGIAGĖLĖ“ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS

2022 m. gruodžio        d.  Nr. Š-       
Šiauliai

Vadovaudamasi  Mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui  specialistų  (išskyrus  psichologus)
atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio
24  d.  įsakymu  Nr.  ISAK-3216  „Dėl  Mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui  specialistų  (išskyrus
psichologus) atestacijos nuostatų  patvirtinimo“,  23 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-432 „Dėl steigėjo įgaliojimų“ 1 punktu, įgyvendindama
Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  Švietimo  skyriaus  vedėjo  2022  m.  rugsėjo  12  d.
įsakymą  Nr.  Š-313  „Dėl  narių  skyrimo  į  mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui  specialistų  (išskyrus
psichologus)  atestacijos  komisijas“  ir  atsižvelgdama  į  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Rugiagėlė“
2022 m. lapkričio 28 d. prašymą Nr. S-166 „Dėl Šiaulių lopšelio-darželio „Rugiagėlė“ mokytojų ir
pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  tokios  sudėties  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Rugiagėlė“  mokytojų  ir
pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisiją: 

Alvyda  Vaškevičienė  –  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Rugiagėlė“  direktoriaus  pavaduotoja
ugdymui (komisijos pirmininkė);

Genovaitė  Baškytė  –  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Rugiagėlė“  Pedagogų  tarybos  atstovė
(priešmokyklinio ugdymo vyresniojo pedagogo kvalifikacinė kategorija); 

Indrė  Dilinskienė  –  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Rugiagėlė“  Pedagogų  tarybos  atstovė
(ikimokyklinio ugdymo vyresniojo auklėtojo kvalifikacinė kategorija);

Gintarė  Juškienė  –  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  Švietimo  skyriaus
vyriausioji specialistė, steigėjo deleguotas asmuo;

Valdonė Krencienė – Šiaulių lopšelio-darželio „Rugiagėlė“ tarybos atstovė (ikimokyklinio
ugdymo auklėtojo metodininko kvalifikacinė kategorija). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Žmonių
gerovės ir ugdymo departamento Švietimo skyriaus vedėjo 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymą Nr. Š-
347 „Dėl Šiaulių lopšelio-darželio „Rugiagėlė“ mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus
psichologus) atestacijos komisijos“.

 

Skyriaus vedėja                                                        Edita Minkuvienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „RUGIAGĖLĖ“
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ
(IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-02 Nr. Š-387
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Minkuvienė, Vedėja, ŠVIETIMO SKYRIUS
Sertifikatas išduotas EDITA MINKUVIENĖ, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-02 15:46:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-02 15:46:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07 14:12:40 – 2024-04-06 14:12:40
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-02
16:26:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-02 16:26:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


